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     

 

 

.Pilihlah jawaban dibawah ini dan isilah jawaban yang cocok dibawah ini. 

1.  Laporan keuangan yang melaporkan pendapatan dan biaya selama periode 

waktu seperti  satu tahun atau satu bulan adalah: 

Neraca Keuangan          Laporan Laba Rugi        Laporan Arus Kas 

 

2.  Laporan keuangan yang melaporkan aktiva  kewajiban, dan modal pada 

tanggal tertentu adalah : 

 Neraca Keuangan         Laporan Laba Rugi         Laporan Arus Kas 

 

    3.  Dengan metode akrual, pendapatan dilaporkan dalam periode akuntansi saat 

    Kas telah Diterima           Jasa Atau Barang Telah Dikirimkan  

 

4.  Dengan metode akrual, beban dilaporkan dalam periode akuntansi pada      

saat :   Kas telah Dibayar     

           Biaya telah dipertemukan/diguakan  dengan Pendapatan   

 

5.   Pendapatan dikurangi biaya sama dengan     __________ 

     

6.   Sumber Daya yang dimiliki oleh perusahaan (seperti kas, piutang, 

kendaraan) dilaporkan dalam  neraca dan disebut sebagai     __________ 

     

7.   Akiva biasanya dilaporkan pada neraca pada sejumlah  

       

Beban (cost)           Nilai Pasar Sekarang         Harga Jual yang diharapkan 
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8.   Kewajiban (jumlah yang terhutang) dilaporkan dalam neraca dan disebut   

sebagai     __________ 

  

9.   Kewajiban sering memiliki kata     __________     dalam judul perkiraannya.  

 

10.   Pendapatan diterima di muka adalah jenis perkiraan ? 

       Aktiva                    Kewajiban            Pemegang Saham (pemilik) Ekuitas 

 

11.  Entri akuntansi melibatkan minimal berapa banyak perkiraan? 

       Satu         Dua          Tiga 

 

12.  Daftar semua perkiraan yang tersedia untuk digunakan dalam sistem 

akuntansi perusahaan dikenal sebagai     __________ 

 

13.  Aktiva dikurangi kewajiban sama dengan      __________ 

    . 

14.  Istilah yang berhubungan dengan "kiri" atau "sisi kiri"? 

       Debet                          Kredit 

 

15.   Istilah yang berhubungan dengan "kanan " atau "sisi kanan"? 

        Debet                          Kredit 

 

16.   Ketika kas diterima, perkiraan kas  akan  

        Didebet                               Dikreditkan 

 

17.   Ketika sebuah perusahaan membayar tagihan,  perkiraan kas akan 

        Didebet                                  Dikreditkan 

 

18.   Apa biasanya yang akan menyebabkan perkiraan aktiva meningkat? 

      Debet                                       Kredit 
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19.   Apa biasanya yang akan menyebabkan perkiraan kewajiban Hutang 

meningkat? 

     Debet                                               Kredit 

 

20.   Entri untuk biaya seperti Biaya Sewa biasanya 

     Debit                                                Kredit 

 

21.   Entri ke rekening pendapatan seperti Pendapatan Jasa biasanya 

    Debit                                                Kredit 

 

 

Sumber:http://www.accountingcoach.com] 
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